
Uchwała Nr    /2024
Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu

z dnia 07.11.2024 r. 

w sprawie: zmian w Statucie Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” dotyczących treści § 57  Statutu 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu.

Na  podstawie  §  21  pkt  11  Statutu  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Piast”  we  Wrocławiu,  Walne
Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast" uchwala, co następuje: 

§ 1.

Postanawia się, że do § 57 Statutu dopisuje się ust. 6 o następującej treści:

„Rada   Nieruchomości   ma   prawo   uzupełnić   skład   Rady  do   maksymalnie   7   osób   bez
konieczności  zwoływania  ponownego  zebrania  wyborczego  w  przypadku ,  gdy  liczba  członków
liczy  minimum  3 osoby.  Uzupełnienie  składu  Rady  odbywa  się  bez  potrzeby  zwoływania
zebrania przez  Radę  Nadzorczą ,  a jedynie  przez  przewodniczącego  Rady  Nieruchomości”.

§ 2.

Zobowiązuje  się Zarząd Spółdzielni  Mieszkaniowej „Piast”  we Wrocławiu do sporządzenia  tekstu
jednolitego  Statutu,  uwzględniającego  zmiany  dokonane  tą  uchwałą  po  zarejestrowaniu  zmian  w
Statucie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ze skutkiem od dnia zarejestrowania zmian do Statutu.

Uchwałę podjęto przy    głosach za,
                                       głosach przeciw,

                głosach wstrzymujących się.
           

          Sekretarz  Przewodniczący

Walnego Zgromadzenia           Walnego Zgromadzenia


